1118.

Reg.: La reina Urraca dona a Miguel Cídez, por los buenos servicios que él había prestado, la villa de Celisca; excluye de la donación los montes denominados Juncosa y Melendreras. Como roboración de la carta, la reina recibió un caballo valorado en 400 sueldos.

Transcripción.: (Christus) In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Ego Urraka, Dei gracia Ispanie regina, regis Adefonsi regineque Constancie filia, Facio kartam stabilitatis sive testamentum firmitatis tibi fideli meo, Michael Cidiz, de quadam villa nomine Celisqua, cum suis solaribus populatis / et non populatis, terris, pratis, pascuis, otis, pomariis, arboribus fructuosis et infructuosis, fontibus, rivus, exitibus et regressibus et ómnibus que ad predictam villam pertinente, exceptis duobus montibus, Iuncosa et Melendreras, quos tibi nec dono nec concedo ser michi illo retineo. / Alia, autem, Omnia que ad prefatam villam pertinente, cum eadem villa integra, tibi dono et concedo sine omni contradictione, grato animo et spontanea voluntate, pro fideli servicio quod michi fecisti; ita, scilicet, quod habeas illam ómnibus diebus vite tue et sit tibi / potestas vendendi, donandi aut faciendi ex ea quicquid facere voveris; et similiter, post mortem tuam, potestatem habeas reliquendi eam cuicumque tibi placuerit.

Si quis, vero, vira ut si qua femina, de genere meo vel de alio aliquo, hanc / kartam violare temptaverit vel hoc scriptum infringere conatus fuerit, sit excommunicatus et a liminibus Sancte matris ecclesie sequestratus et cum Datan et Habiron, quos terra absorbit, penis perpetuis deputatus et cum Iuda traditore in / inferno inferior sine fine cruciatus; et insuper exsolvat tibi vel covem tuam tenenti et causam defendenti; libras auri purissimi. Et hec karta maneat firma et stabilis omni tepore.

Facta karta die agnito (espacio en blanco), / era M C L VI^a. Ego Urraka, prefata regina, hanc kartam cribi mandavi et propria manu roboravi, et in roboracione equum quadringentorum solodorum suscepi (VRRAKA).

(1º col.) Adefonsus rex, eiusdem regine filius, conf.- Petrus Gonsalvi comes de Lara conf.- Suarius comes conf.- Gonsalvus Pelagii conf.- Semeno Lopez dapifer regine conf.

(2º col.) Fernandus Teliz conf.- Petrus Didagi conf.- Rodericus Didagi conf.- Rodericus Vermudiz conf.

(3º col.) Infantissa domna Sancia, soror regine, conf.- Infantissa domna Sancia, filia regine, conf.- Infantissa domna Taresia conf.- Infantissa domna Gelviria conf.

(4º col.) bernardus Toletane ecclesie archiepiscopus conf.- Didagus Legionensis episcopus conf.- Pelagius Ovetensis episcopus conf.- Pelagius Austoricensis episcopus conf.